L’appalto avrà la durata degli anni scolastici 2023/2024 – 2024/2025 - 2025/2026 (periodo dal 01.09.2023 al 
31.08.2026).  
1 La categoria del servizio è individuata nell’allegato IX del D.Lgs. n. 50/2016; CPV 85312110-3 (servizio 

fornito da centri diurni per bambini).  

L’importo complessivo stimato dell’appalto è pari ad € 641.520,00 (diconsi Euro seicentoquarantunomila 
cinquecentoventi virgola zero), oltre I.V.A. come per legge (24 bambini x tariffa massima (€.810,00) x 11 
mesi per tre anni). 

L'importo complessivo a base d’asta è stimato in € 638.312,40 (IVA esclusa) oltre agli oneri per la sicurezza 
che ammontano a € 3.207,60 (I.V.A.